СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
13 ноября 2020                                                                                                  № 13
                                                             с.Галкино

О внесении изменений в решение № 116 от 26.03.2015 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности сельского поселения «Галкинское»
На основания письма Отделения Пенсионного Фонда Российской Федерации по Забайкальскому краю, федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 26.03.2015 № 116 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности  сельского поселения «Галкинское».
1.1. часть 6 абзац 4 решения исключить
1.2. часть 6 дополнить абзацем 4.1 следующего содержания:
«Заявитель имеет право предоставить справку из Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждения) по месту жительства о размере выплачиваемой трудовой пенсии по старости (инвалидности), при этом данный документ не может быть затребован у заявителя»
2. Настоящее решения обнародовать на информационном стенде администрации библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                               И.В.Миронов